ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела № 1-00-108/00-07-15

о нарушении антимонопольного законодательства

18 ноября 2015 года                                                                                       г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о нарушение антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее  —  Комиссия),  рассмотрев  дело  №  1-00-108/00-07-15  по
признакам  нарушения  Государственным  бюджетным  учреждением  города
Москвы  «Многофункциональный  миграционный  центр»  (далее  —  ГБУ
«Миграционный  центр)  (местонахождение:  125009,  г.  Москва,  Газетный
переулок, д. 1/12), частей 1, 3 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительных доказательств по делу № 1-00-
108/00-07-15  и  в  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите
конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела №  1-00-108/00-07-15 до 21.05.2016.

2015-104977(4)